
دورخیز دانشگاه سوره برای صدر نشینی 
در خاورمیانه

دانشگاه سوره

 دکتر «محمدحسین ساعی» سکاندار دانشگاه سوره در آستانه روز دانشجو از تلاش هیئت علمی و 
دانشجویان در مسیر ارتقای علمی می گوید

خانه خودشان می دانند. دکتر ساعی درباره اهميت و 
پيشرفت دانشگاه سوره طی چند سال گذشته و البته 
در مقايسه با ديگر دانشگاه ها می گويد: «دانشگاه سوره 
در مقايســه با اصلی ترين رقبای دانشــگاهی کشور، 
دانشگاه جوانی محســوب می شــود. اين دانشگاه از 
منابع دولتی در حد کمک های بسيار محدود استفاده 
می کند، ولی توانسته اســت در همين مدت محدود، 
موفقيت های چشــمگيری را در کارنامه خود داشته 
باشد و نام و نشان خود را در بالاترين رتبه ها در مبحث 
آموزش دانشــگاهی کشــور در حوزه هنر، فرهنگ، 

معماری و رسانه مطرح کند».

جهش و پیشرفت اتفاقی نیست 
بــا بررســی اجمالی جشــنواره هايی که در ســطح 
بين المللی برگزار شده و دانشــجويان و استادانی که 
نامشان در اين جشنواره ها درخشيده است، می توان 
به فعاليت زياد اين دانشگاه پی برد؛ به طوری که دکتر 
ساعی درباره پيشرفت دانشجويان و استادان دانشگاه 
ســوره مهر توضيح می دهد: «اين جهش و پيشرفت 
اتفاقی نيســت و  در اين زمينه بسيار زحمت کشيده 
شده است. مديران و اســتادان دانشگاه سوره و همه 
متصديان امــر در وزارت علوم، تحقيقــات و فناوری 
و ســاير دســتگاه ها نيز به اين امر اذعان دارند. البته 
جايگاه های برجسته دانش آموختگان دانشگاه سوره 
در همه حوزه های حرفه ای هنر، فرهنگ، معماری و 
رسانه نيز مطرح اســت که کمتر دانشگاهی در کشور 
در اين حد قرار دارد. همچنيــن جوايز کم نظير 
دانشــجويان، دانش آموختگان و اســتادان 
دانشگاه در جشــنواره ها و مسابقات ملی و 

جهانی مؤيد اين امر است».

دوران  در  دانشــگاه  ارتقــای  اندیشــه 
نــا و کر

با وجود اينکه در دو ســال گذشته 
شــيوع ويروس کرونا و شــرايط 

دانشــگاه ســوره از دانشــگاه های غيرانتفاعی معتبر 
کشور محسوب می شود. آنچه سبب شده اين دانشگاه 
مشهور شــود و بســياری از جوانان جويای نام به آن 
اقبال نشــان دهند، خروجی های موفق اين دانشگاه 
است؛ طوری که بيشتر دانشجويان فعال اين دانشگاه 
بعد از فارغ التحصيلی در خود دانشگاه جذب می شوند 
و از همان ابتدای دانشجويی انگيزه فعاليت های آن ها 
دوچندان می شود؛ از اين رو دانشــجويان، دانشگاه را 

خاص اقتصادی ســبب کاهش انگيــزه تحصيل در 
برخی دانشجويان شده بود، اما دانشگاه سوره از اين 
شرايط به نفع گسترش خود استفاده کرد؛ درنتيجه 
با تلاش اســتادان و مديريت دانشــگاه پيشــرفت 
فراوانی از نظر کيفی و کمی مشــهود بود. مديريت 
دانشگاه سوره با اشــاره به اينکه محدوديت ها برای 
ما فرصت بــود، می گويد: «اين دو ســال که جامعه 
درگير ويروس کرونا بــود، تمام هــم و غم خود را 
گذاشــته بوديم تا بتوانيم دانشــجويان را اميدوار 
نگه داريم. در اين ميان، نه تنها تعداد دانشــجويان 
دانشــگاه ســوره کاهش نيافته، بلکــه رکوردهای 
جمعيت دانشــجويی دانشــگاه در همين سال ها 
به دســت آمده اســت که می تواند بيانگــر جايگاه 
کم نظير دانشگاه ســوره در ميان داوطلبان حضور 
در رشته های دانشــگاهی حوزه های هنر، فرهنگ، 
معماری و رسانه در محيطی به شدت رقابتی باشد. 

  سودابه رنجبر|دکتر «محمدحسین ساعی» چند ماه پیش از شیوع ویروس کرونا در کشور، به عنوان ریاست دانشگاه سوره انتخاب شد و به تازگی عضو شورای 
انقلاب فرهنگی شده است. او تجربه هایی مانند معاونت پژوهشی دفتـــر مـطالعـــات و برنامه ریزی رسانه ها و عضویت شورای علمی گروه فرهنگ و دین پژوهشگاه 
فرهنگ، هنر و ارتباطات را نیز در کارنامه خود دارد. آنچه از دوره مدیریت او مشــاهده می شــود، پیشــرفت دانشــگاه ســوره و قرارگرفتن آن در کنار پنج دانشگاه برتر 
هنر در کشــور اســت. دکتر ســاعی معتقد اســت در این دوران نه تنها تعداد دانشــجویان دانشــگاه ســوره کاهش نیافته اســت، بلکه رکوردهای جمعیت دانشجویی 

دانشگاه در همین سال ها به دست آمده است که می تواند بیانگر جایگاه کم نظیر دانشگاه سوره در میان داوطلبان حضور در رشته های دانشگاهی باشد.
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